様式第1号（第６条関係）

辰野町住宅リフォーム補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

辰野町長　武居　保男　様

申請者

住　所　辰野町　　　　　　　　番地

氏　名

 　　　　　　　　　    TEL         －       －
辰野町住宅リフォーム補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	住宅の所在地
	辰野町　　　　　　　　　　　　　　番地

	住宅の区分
	　・個人住宅　　　　・併用住宅

	住宅の所有者名等
	（申請者との続柄：　　）

	住宅全体の面積
	　　　　　　　㎡　（　　　　　　　　　坪）

	住宅改修面積（リフォーム面積）
	　　　　　　　㎡　（　　　　　　　　　坪）

	他の補助金等対象の有無
	有　（　　　　　　　　　　　）　無

	住宅リフォームの内容

	工事見積・契約金額（税込み）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事期間
	令和　年　月　日～　　年　月　日

	施工業者名（個人事業主名）
	名称
	担当者（　　　　　　　　）

	住所
	辰野町大字　　　　　　　　　　番地

	電話

	添付書類

　①申請者及び世帯全員の住民票の写し又は、外国人登録原票記載事項証明書

　②固定資産税課税台帳の写しなど個人住宅の建物所有者を明らかにする書類

　③申請者及び同一世帯に属する者全員の納税等の状況を確認することに同意する承諾書（様式第８号）

④位置図

⑤工事設計図面等の写し（工事内容がわかるもの）

　⑥工事見積書又は工事請負契約書等の写し

　⑦リフォーム工事を行う工事施工予定箇所の写真

　⑧その他（町長が必要と認め指示のあった場合）

様式第８号（第６条第３号関係）

令和　　年　　月　　日

辰野町長　武居　保男　様

申請者

住　所　辰野町　　　　　　　　　番地

氏　名

　　　　　　　　　　  TEL　　　  　－　  　－

承　　　諾　　　書

　私は、辰野町住宅リフォーム補助金の交付申請を行うにあたって、下記の事項を承諾いたします。

記

１　私と私の同一世帯全員について、町税、使用料、負担金の滞納はありません。

よって、私と私の世帯全員の納税等の状況を調査することを承諾します。

２　町が当該補助金の交付を受けるにあたって、必要な事項及び内容について調査することを承諾します。

様式第５号（第９条関係）

辰野町住宅リフォーム補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日

辰野町長　武居　保男　様

申請者

住　所　辰野町　　　　　　　　　　番地

氏　名

                TEL         －       －
　辰野町住宅リフォーム補助金工事が完了したので、実績報告書に関係書類を添えて提出します。

記

	工事完了年月日
	令和　　年　　月　　日

	施工業者
	名　　称

	住　　所

	電話番号

	添付書類
	①領収書等支払いを証する書類の写し

②リフォーム工事後の写真

③その他町長が必要と認める書類

	摘要

　上記の報告事項について審査しました。

審査結果の意見

　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　審査担当職氏名

様式第７号（第１１条関係）

辰野町住宅リフォーム補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日

辰野町長　武居　保男　様

申請者

住　所　辰野町　　　　　　　　　番地

氏　名

生年月日　M T S H　　年　　月　　日生

                        TEL         －       －
　辰野町住宅リフォーム補助金として、下記金額を請求します。

記

１　請求金額　　　１１０，０００円

２　振 込 先 （この情報は上記の事務以外には使用いたしません）

	金融機関等名
	　　　　　　　　　　　　銀　　行　　　　　　　　　　本店

　　　　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　支店

　　　　　　　　　　　　農　　協　　　　　　　　　　支所

	口座の種類
	　１　普通　　　　２　当座　　　　３　その他（　　　　　）

	（フリガナ）

口座名義

	口座番号

様式第３号（第８条関係）

辰野町住宅リフォーム補助金変更・中止申請書

令和　　年　　月　　日

辰野町長　武居　保男　様

申請者

住　所　辰野町　　　　　　　　番地

氏　名

                    TEL         －       －
　令和　　年　　月　　日付け、　　第　　　号で交付決定のあった、辰野町住宅リフォーム補助金交付申請事項に変更等が生じましたので、次のとおり関係書類を添えて（　変更　・　中止　）申請します。

変更の内容

	変更前
	変更後

	変更（中止）等の内容

	工事金額（消費税込み）
	円
	円

	変更（中止）の理由

	添付書類

【変更の場合】

　・変更後の工事見積書等の写し

　・変更後のリフォーム工事を行う工事施工変更予定箇所の写真

　・その他（町長が必要と認め指示のあった場合）

様式第９号（第６条第８号関係）
同　　　意　　　書
辰野町長　　　　　　　様
　私は、下記の事項に同意いたします。
記
１　私が（所有者・代表相続人・納税管理人）となっている、辰野町大字

　　　　　番地に存する家屋について、申請者　　　　　　　　　　がリフォーム工事を行うことに同意します。また、それに伴い、辰野町住宅リフォーム補助金交付申請が行われることに同意します。
２　私は今後、町に対し、上記に関する一切の異議申し立てを行わないことに同意します。
　　年　　月　　日
住　所　　　　　　　　　　　　　番地
氏　名